- 『IFFT interiorlifestyle living』 - に出展します。

LED 電球スピーカー「MUELIGHT®」が新感覚の快適・心地よさを演出します。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品には格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日東精工株式会社および和光株式会社では、広く皆さまに製品のご案内を申し上げるべく、ライフスタイルを

提案するインテリア・デザイン市場のための国際見本市『IFFT/インテリア ライフスタイル リビング』 に出展の運び

となりました。当社は空間のための素材と造作にフォーカスした「CREATIVE RESOURCE」ゾーンに出展いたします。

当ブースでは LED 電球スピーカー「MUELIGHT®」を全シリーズ展示し、圧巻の高音質による新感覚の空間ツール

を体感いただけます。また、バルコニー用タイル製品やサニタリーアクセサリー製品など快適な暮らしをサポートす

るアイテムを取り揃え皆さまのご来場をお待ちしております。

ご多用の折、恐縮ではございますが、本展示会無料招待券を同封させていただきましたので、当製品をご高閲

賜りたくご案内申し上げます。

敬 具

－ 記 －

■ 会   期 ： 2017年 11月 20日（月） ～ 22日（水） 10:00～18:00 （最終日は 17:00まで）

■ 会   場 ： 東京ビッグサイト 西展示棟 西 1･3･4ホール＋アトリウム

■ 小間番号 ： K-08 （西 4ホール「CREATIVE RESOURCE」） ※裏面参照

■ 出展者名 ： 日東精工(株) × 和光(株)

■ 出展品目 ：

① LED 電球スピーカー 「MUELIGHT®」(ミューライト)

LED 電球に Bluetooth スピーカーを内蔵した新感覚の空間ツールが

誕生しました。

圧巻の高音質とスタイリッシュなデザインがさまざまなライフスタイルに

溶け込み、住空間での快適・心地よさ、安らぎを演出します。

3 アイテム 6 種類を取り揃え、リビング・キッチン・お気に入りの部屋や

ホテル、店舗など活用シーンに合わせてお選びいただけます。

② バルコニー用タイル 「ヴェルクラッセ」／セキスイ

ひとたびバルコニーに敷き詰めれば、差し込む光の変化に呼応して現れる

「多彩な輝き」と「波打つ表情」が、空間全体に美しさと壮大さをもたらします。

③ サニタリーアクセサリー製品(3点セット)

タオルリング、タオルレール、ペーパーホルダーの 3点セットを展示。

高級感溢れる斬新なデザインのサニタリー製品が快適な暮らしをサポートします。

■ 会場アクセス

■ 会場案内図および当ブース位置

※当日は同封の招待券がお一人様 1 枚ずつ必要です。追加でご入用の場合はお気軽に弊社までご連絡ください。

  （公式 HP 【http://ifft-interiorlifestyle-living.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/visitors/welcome.html】 より

Web来場事前登録（無料）も可能です。）

【営業窓口】

□日東精工株式会社 大阪支店

〒578-0965 大阪府東大阪市本庄西 1-6-4

ファスナー事業部 戦略販売課 高橋

TEL 06-6745-8392（直） FAX 06-6745-8391

E-mail：muelight@nittoseiko.co.jp

□和光株式会社

〒370-0523 群馬県邑楽郡大泉町吉田 1221-3

グローバル戦略本部 国内開発課 乃生
の う

TEL 0276-62-6188（直） FAX 0276-62-6393

E-mail：kaihatsu@wacohkk.co.jp

【総合窓口】

日東精工株式会社 経営企画室 マーケティング課 髙見 （東京支店）

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

TEL 045-545-3313（代）  FAX 045-545-6935  E-mail：mk@nittoseiko.com

西 4ホール

小間 No.K-08

西 3,4 ホール全体見取り図

http://ifft-interiorlifestyle-living.jp.messefrankfurt.com/tokyo/ja/visitors/welcome.html